

# YENİ MERSİN

Berlin, 30 (a.a.) —  
Bingazi kitalarımız tarafından  
İngilizlerden geri alınmıştır.

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Cuma <b>30</b> 2 Nci Kânun 1942
İdare Yeri Tel: Harisî, Harisîvi - 442-11	Yılı 14
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 4113

## Uzakşarkta

**Makassar boğazında pek az Japon gemisi kurtuldu**

## Malezyada

**Muharebeler şiddetle devam ediyor**

Londra 29 (a.a.) —  
Müttefiklerin Japon istila filosuna Makassar boğazında indirdiği darbe ehemmiyetli olmuştur. Japon gemilerinin pek azı kurtulmuştur.

Londra 29 (a.a.) —  
Birmanyada Britanya ve Amerikan tayyareleri düşmanın Rangon üzerine yaptığı akında fevkalâde mühim bir muvaffakiyet kazanmışlardır. Şehre hücum eden 30 Japon tayyaresinden en aşağı 7 si imha edilmiş ve bir çokları hasara uğratılmıştır. Yalnız bir İngiliz uçağı kaybolmuştur.

Britanya hava kuvvetleri Bangoka muvaffakiyetli bir hücum yapmışlardır. Japonlar bu şehri Birmanya ve Malezyaya karşı bir üs olarak kullanmaktadır.

Malezyada Britanya kuvvetleri merkezde hafif bir surette geri çekilmişlerdir.

Burada ağır çarpışmalar devam etmektedir. Bundan başka yarım adanın batı sahilinde Reugette civarında çetin çarpışmalar olmaktadır. Bu mahallerde Singapur 105 kilometre mesafede bulunmaktadır.

## Atinada

**Günde 500 kişi ölüyor**

Londra 29 (a.a.) —  
Yunan hükümetine gelen haberlere göre, Atinada günde ölenlerin sayısı 500 bulmaktadır.

## Şimali İrlanda başvekili Dövalerayı haksız buluyor

Londra 29 (a.a.) —  
Şimali İrlandaya Amerikan kitalarının gelmesi üzerine Mösyo Dövaleranın yaptığı protestoya cevap veren şimali İrlanda başvekili demıştirki:

Mösyo Dövaleranın şimali İrlanda işlerine karışmaya ve birleşik İrlanda'nın bu parçasında hükümlerle iddia etmeğe hakkı yoktur. Amerikan kitalarının şimali İrlandaya gelişi mihverin yenilmesi yolundaki geniş plânna bir kısımdır.

## İngiliz-Rus-İran

**Anlaşmasına üç madde ilâve edildi**

Tahran 29 (a.a.) —  
İngiltere, Rusya, İran arasında imzalanan anlaşmaya üç mühim madde ilâve edilmiştir. Bu maddelere göre İranın malî kayıplar vermemesi, sulh akında İrana yar verilmesi ve İrlanda doğrudan doğruya alâkadar olan meselelerde konuşmalara iştirak edebilmesi temin edilmiştir.

## Pravda Gazetesi

**Japonyaya ihtarda bulunarak**

**Son gülen iyi güler diyor**

Londra, 29 (a.a.) —  
Britiş ünayet presin Moskovadan verdiği bir haberde denil-yorki:

Pravda gazetesi Japon matbuatına karşı bir ihtar makamında olan bir baş makale neşretmiştir. Gazete şunları yazmaktadır:

Japonya daha büyük bir Asya diye tesmiye ettiği Siberya ve Avusturalyaya ait bazı haritalar neşretmiştir.

Formoz adası 80 bin kilometre bir sahaya ihtiva eden bir merkez olarak gösterilmektedir.

İptidai Japon muvaffakiyeti masa başında oturan Japon yazarlarının başlarını döndürmüş olsa gerektir. Japonlar şimdiden henüz sağ olan bir ayının derisini satmağa başlamışlardır.

Vaktiyle alman matbuatında da büyük plânlara rastlamıştık.

Japon gazetecileri ve başkaları bundan ibret almaldırlar. İptidai muvaffakiyetlerin iş sonunu getirmektedir. Ruscada bir darbimesel vardırki şöyledir.

Son gülen iyi güler.

## İrandan

**İngiltere ve Rusya ile münasebetini kesen devletlerin memurları çıkarılıyor**

Tahran 29 (a.a.) —  
İran hariciye nazırı Süheyli Rusya ve İngiltere ile diplomatik münasebetlerde bulunmayan devletlerle münasebetlerini kesmeğini bildirmiştir. Rusya ile diplomatik münasebetlerini kesmemiş olan Japon siyasi memurları Tahranda kalacaklar fakat Vişi Fransası memurları İrani terkedeceklerdir.

## Amerika tayyare için

**12 buçuk milyon dolar harcayacak**

Vaşington, 29 (a.a.) —  
Ayan meclisi ordu için istenilen 12 milyar 556 milyon 672 bin 474 dolarlık tahsisata ait kanun projesini kabul etmiştir. Bu para ile 23 bin sa vaş ve 10 bin talim tayyaresi yapılacaktır.

## Avam Kamarasında Müzakerelere devam ediliyor

## ATLi

**Hükümeti itimat reyini verilmesini istedi**

Londra 29 (a.a.) —  
Avam kamarasında Çörçilin demeci ile açılan müzakereler devam etmektedir.

Eski reis ve Avam kamarasının muhafazakar partisi lideri beyanatında Çörçili öğütmiş ve başvekilin muhakkak itimat edildiğini ve fakat başvekilin arkadaşlarına karşı sadakatından dolayı hayret ettiğini söyleyerek demıştirki:

İngilterenin Rusyaya yardımını tamamiyle tasvibediyorum. Fakat beş senelik bir silahlı mücadelede sonra Singapur da 60 bin İngiliz askerinin bulunduğunu bir türlü anlamıyorum. Bu hal gösteriyorki uzakşarkta elde olan kolaylıklardan faydalanılmamıştır. Rusları ögen mebus 6 ay Almanlar Ruayada bir milyon ölü ve yaralı ve esir kaybı olduğunu söylemiş ve küçük bir kabinenin teşkilini ve bu kabinenin her gün toplanmasını teklietmiştir.

Diğer bir mebus bay Çörçilin avam kamarasında meydana okuyuşunu tenkit etmiştir. Bunlardan sonra söz alan devlet nazırı Atli beyanatta bulunarak demıştirki:

Uzakşarkta gereken takviye kitaları gönderilmiştir. Fakat bunun hakkında fazla bir şey söyleyemem. Serbestce hareket edebilmek için ellerimiz bağlı kalmış değiliz. Fakat deşetli bir harp makinesile karşılaştık. Şimdide diğer buna benzer bir harp makinesile karşılaştığımız bulunuyoruz.

İngiliz işçilerinin düşman hava akınları altında elde ettikleri istihsal çok büyük olmuş ve bu bir rekor kırmıştır. Avam kamarasından hükümeti itimat reyini vermesini istemekten ziyade hükümetin umumi siyasetini tasvibetmesini istiyorum demıştir.

Britanya ve Amerika İrlandadaki hava üslerine ihtiyacı olduğuna göre bunların kiralaması ve ötürü verme kanununa göre kiralanması hususunda Çörçil Ruzvelt ile görüşmüşdür diye soran mebuslara Atli:

Bu konu etrafında mister Çörçil bir demecde bulunmak istemiyor demıştir.

## Belgradda

**Kömür darlığı**

**var**

Belgrad 29 (a.a.) —  
Belgradda büyük bir kömür darlığı vardır. Gecelelerde az elektrik yakılması için tedbirler alınmıştır.

## Şark Cephesinde Ruslar

**Smolenske doğru ilerleyişlerine devam ediyorlar**

Londra, 29 (a.a.) —  
Rus ilerleyişi devam etmektedir. Dün Sovyet kitaları düşmanla şiddetli çarpışmalarda bulunmuş ve düşmana insanca ağır ziyat verdirmişlerdir.

Kuybişeften alınan haberlere göre Smolenski tutan Almanlar şimal ve cenup kanatlarından ilerleyen Rus kuvvetlerinin doğrudan doğruya tehditleri içine girmiştir. Bu yeni ilerleyiş aynı zamanda Rijevi de tehdit etmektedir. Ruslar hususî haberlerinde Kalenin cephesinde B harfiyle söylenen bir şehrin önünde harbedildiğini bildirmişlerdir.

Bu sarılan şehrin Rijev olması muhakkak gibidir.

Ruslar bir şehri tamamiyle zaptetmeden ve düşman mukavemetini kırmadan o mahallin alındığını ilân etmek adetinde değildiler.

Merkez cephesinde Ruslar 79 köyün tekrar ele geçirmişlerdir.

Berlin radyosunun verdiği habere göre Kursk şehrine sarmak için Rusların ilerlemek istedikleri bildirilmektedir. Almanlar aynı zamanda Kırım'da Rusların tekrar asker çıkarmaya teşebbüslerinin akim bırakıldığı bildirilmektedir.

## Libyada

**Rommel'in taarruzu şimdilik durduruldu**

**Çek askerleri İngiliz kuvvetleriyle beraber çarpışıyor**

Kahire 29 (a.a.) —  
48 saat önce Libyada Rommel'in kuvvetleri bir tevakkuf devresi geçirmektedir. Bu suretle harbin ilk safhası sona ermiş benzemektedir. Britanya kuvvetleri Mososun şimaline kader çarka doğru umumî bir hat üzerinde düşmanla temastadır. Mosos Bingaziye 110 kilometre şarkta'dır.

Londra 29 (a.a.) —  
Bugün bildirildiğine göre, Libyada Çek askerleri düşmana karşı Britanya kuvvetleriyle beraber dövüşmüşlerdir.

## Bulgaristanda

**Ekmek tayini yeniden azaltıldı**

Sofya 29 (a.a.) —  
Bulgar nazırlar meclisi ve rilen ekmek tayini miktarını yeniden azaltmaya karar vermişlerdir. Çarşamba günleri Bulgaristanda ekmek yerine halka patates verilecektir.

## EKMEK

**Şehrimizde kart ile verilmeğe başlandı**

Dündenberi şehrimizde ekmek kart ile verilmeğe başlanmıştır. Şubat ayına ait kartların halka dağıtılmasına belediye salonunda iki gündenberi devam edilmektedir.

Bu suretle ekmek işi yoluna girmiş bulunmaktadır. Mahallelerin bir çok yerlerinde ekmek dağıtma yerleri açılmış olduğundan furunların önünde kabalık hemen hemen kalmamıştır. Dün bazı kimseler ekmek tevzi yerlerini henüz bilmedikleri cihetle fırınların önünde biraz fazlaca bulunuşlarına da bittabi bu ilk defaya mühasir bulunmaktadır.

## Libyada

**İngiliz hava faaliyeti geniş bir şekilde devam ediyor**

Kahire 29 (a.a.) —  
Hava tebliği:

Dün avcı tayyarelerimiz Mosos ve diğer yerlerde yollardaki düşman motörlü birliklerine hücum etmişler bir çoklarını tahribetmiş veya yakmışlardır. Bir hava teşkilimiz Sirenaikin batısında düşman motörlü kollarını makineli ateşine tutmuş bir çoklarını tahribetmiş ve hasara uğratmıştır. Tayyarelerimiz Agedabya ve El-geyledaki düşman otomobil birliklerine hücum etmiştir.

Bombardıman tayyarelerimiz Sicilyada Katanyada tayyare uçuş alanlarına tam isabet eden bombalar atmışlardır. Komizzoda da tam isabetler elde edilmiş ve şiddetli infilâklar işidilmiştir.

Kahire 29 (a.a.) —  
Ortaşark İngiliz tebliği:

Vaziyet umumiyetle deşismemiştir. 7 günlük çarpışmadan seyyar alman kuvvetleri Alageyla ile Mosos arasındaki geniş bölgede azimli bir faaliyette bulunmuşlardır. Devamlı yağmurlar herhangi bir yerde toplanmamızı imkânsız bıraktı. Düşman kitalarımızın hafif bulunduğu perdeyi geçerek Agedabyayı işgâl etti. Böylece teşebbüsü yeniden eline aldı. Düşman kitaları Mososta dir. Seyyar kollarımız Colbk ile Mososun şimalinde Just arasında umumî bir hat üzerinde düşmanla temastadır.

## Almanlar

**İrlandaya 100 bin Amerikalı geldiğine inanmıyorlar**

Berlin 29 (a.a.) —  
Bir kaç Amerika kitalarının İrlandaya gelişin Royter İngiliz ajansı mübalağa ederek 100 bin Amerikalı askerinin İrlandaya geldiğinden bahsetmektedir. Halbuki İngilizlerin Fransaya asker çıkarması zamanında 100 bin kişilik bir kuvvetin nakti için bir buçuk milyon ton hacminde geminin lazım olduğunu iddia etmişlerdir. İngilizler şimdi doğu asyaya 100 bin kişi nakledebilmek için eline 750 bin ton gemi geçirebilirse bahtiyardır.

## Zilede

**Fakir halka yakacak dağıtıldı**

Zile 29 (a.a.) —

Halkevinde yapılan bir toplantıda bir komite ayrılarak topladığı 600 lirayla fakir ve malul olan ailelere odun dağıtmıştır. Komite topladığı parayı bu suretle dağıtacaktır.

## B. Halit Ateşdağı

İstanbul habubat birliği şefi Bay Halit Ateşdağı Mersin birlikleri müracaat bürosu şefliğine tayin edilmiş ve şehrimize gelerek yeni vazifesine başlamıştır.

Bay Halit uzun müddet şehrimizde bulunmuş ve kendisini bütün muhibte tanıtmış kıymetli gençlerimizdendir.

Oiddireti, dürüstlüğü, çalışkanlığı ile tanıdığımız arkadaşlarımızı tebrik eder, yeni vazifelerinde de muvaffak olmalarını dileriz.

## Noksan Ekmek

**Müsadere edildi**

Dün şehrimizde çalisan furunlardan üçünün noksan ekmek çıkardığı görülmüş ve belediye zabıta müdürlüğünce bu ekmekler müsadere edilmiştir.

## Okullar

**Pazartesiye kadar tatil edildi**

Şehrimiz hırsızsihha meclisinin gördüğü üzum üzerine okulların pazartesiye kadar tatillerine karar verilmiş ve bu karar dünden itibaren tatbik edilmeğe başlanmıştır.

## Amerikan

**Siyasi memurları Bükreşte**

Bükreş 29 (a.a.) —

Birleşik Amerikan Bulgaristandaki elçilik ve memurları Bulgaristanı terk etmişler ve Bükreşe maddi zorluklar içinde geöikerek gelmişlerdir. 43 memordan ibaret olan Amerikalılar Bükreşten Zegreş ve Lyta Lizlo na gideceklerdir.

# İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;  
A. B. C.

No. 12

İskelede çıkan gazetecilere bir yabancı adam geldi ve yüreklerine inecek bir havadis verdi :

— 25 gündür beraber seyahat ettiğiniz Hindli Lavrens' in kendisidir. Gazetecilerin ne kadar nadim olduğunun düştünüz.

Lavrens bir casus için lâzım olan bütün şartları haizdi. Bilhassa kendisini gizlemesini çok iyi bilirdi.

Bir İngiliz gazetecisi ve fotoğrafçısı Lavrens ile görüşmeği ve resmini almağı kafalarına koymuşlar. Evvelâ telefon rehberini karıştırmışlar. Lavrens namına 22 tane Londranın muhtelif taraflarında telefon adresi bulmuşlar. Sonra muhtelif teşkilâttan ev adresini aramışlar. Yine 25 ev adresi bulmuşlar.

Hele bir kere garip bir vak'a olmuş

Gazete fotoğrafçısı bir gün Lavrens'in en ziyade geldiği hakkında sayıya çıkan apartmanın önüne gelmiş. İngiliz binaları büyük dairelerdir. Tek kapıları vardır. Fotoğrafçı.

— Ben.. demiş.. 23 saat, 48 saat her halde bu adamı göreceğim..

Yemeden içmeden tamam 2 gün kapı önünde bekleyen fotoğrafçının bir şey yapamadığını tabii anladınız. Yalnız 2 inci günü akşamı kapı önünde beklerken bir ihtiyar adam gelmiş :

— Ne beklersin delikanlı.. diye sormuş.

— Bir adamı bekliyorum?

— Lavrens.. i beklemiyor musun?.. demiş ve yürümeğe başlamış.. Bu vaziyet karşısında fotoğrafçının ağzı açık kalmış.. ve hemen ihtiyarın arkasından koşarak yakalamak istemiş. Fakat adam derhal bir otomobile binerek savuşup gitmiş.

Meğer bu adam Lavrens'in ta kendisi imiş.

— Sonu var —

## Türkiyede 86595 memur var

### 100 liradan fazla asıl maaş alan memurlar 78 dir

İstatistik umum müdürlüğü umumî ve mülhak bütçelere dahil maaşlı ve ücretli memurlarla müteferrik müstahdemlerin 1941 senesi bîdayetindeki miktarını gösteren bir istatistik neşretmiştir. Aynı zamanda 1938 senesindeki memurlar miktarını da mukayeseli bir şekilde ihtiva eden bu eserde vekâletler vilâyetler itibarile memurların maaş ve ücret dereceleri de terfih edilmiş bulunmaktadır. Eserin başındaki umumî hâlâsaya nazaran devlet demir yolları ve limanları ve askerî teşkilat hariç olmak üzere umumî ve mülhak bütçelere dahil maaşlar ve ücretli memurlarla müteferrik müstahdemler yekûnu 1938 de (74183) olmasına mukabil 1934 de (86595) kişidir. Gene bu istatistiğe nazaran 100 liradan fazla asıl maaş alan memur adedi 78 ve azami 600 liraya kadar ücret alan memur adedi de 8 kişiden ibaret bulunmaktadır. Vekâletlerin merkez teşkilâtındaki memur ve ücretli adedi de 8929 kişidir.

### Pancar ekim sahası arttırılıyor

### Köylüye geniş yardım yapılacak

Ankara — Şeker ve dolayısıyla pancar fiyatına yapılan zamdan dolayı pancar zürriyatına 5 - 5,5 milyon lira kadar yeni ve fazla bir gelir temin edilmektedir. Bu zam çiftçiyi daha fazla istihalse sevkedecektir.

Her taraftan gelen haberlere göre, bu sene en geniş bir pancar ekimi sahası hazırlamak için büyük çalışmalara başlanmıştır. Gerek ziraat bankası, gerek şeker şirketi tohumluk vesair hususlar için köylüye en geniş yardımları yapıyorlar veya yapılmaya hazırlanıyorlar. Ziraat

## Ankara Radyosunda

### Bu günkü neşriyat programı

Cuma 30-1-942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik Hafif Parçalar (Pl.)

7.45 Ajans Haberleri.

8.00 Müzik: Senfoniik Parçalar (Pl.)

8.15 Evin Saati.

8.30 Müzik: Programının

8.45 Son Kısmı (Pl)

12.30 Program ve Memleket saat ayarı.

12.33 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.

12.45 Ajans Haberleri.

13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler Programının Devamı

13.30 Müzik: Karışık Program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat Ayarı,

18.03 Müzik: Fasil Heyeti.

18.40 Müzik: Film Parçaları (Pl)

19.00 Konuşma (İktisat saati)

19.15 Müzik: keman Virtuozları (Pl)

19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.

19.45 Müzik: Klasik Türk müziği Programı Şef Mesut Cemil.

20.15 Radyo Gazetesi.

20.45 Müzik: Muhtelif Şarkı ve türküler.

21.00 Ziraat Takvimi

21.10 Temsil

22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası (Violonist Necip Aş)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans: Haberleri. ve Borsalar

22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası Programının devamı

22.55 Yarınki program ve

23.00 kapanış.

bankasının ismarlanan mühim miktarda pancar tohumu Almanyanın memleketimize gelmiştir. Bir kısmı da gelmek üzere.

## İlan Vilâyet Makamından :

2-17141 sayılı kararname ile meriyet mevkiine konulan 247 numaralı koordinasyon heyeti kararının 7 inci maddesine gören buğday ve diğer ekmeçlik hububat unlarından ekmeçten gayri unlu maddelerin yapılması ve satılması men olunmuştur. Lokantalarda resmi daire ve müesseseler ve eşhas tarafından işlettilen aşevlerinde yapılacak hamurişleride memnu maddeler arasında idhal edilmiştir.

Buna nazaran; yapılması ve satılması menolunan bu maddelerden makarna, şehriye ve bisküvi imal eden ve satanların ellerinde bulunan unlarla imal ettikleri mamul maddelere elkonulmuştur. Bu gibi müesseseler bu günden itibaren ellerinde bulunan bu ekmeçma hükmüne tabi tutulan maddelerin cins, miktar ve nevelerini üç gün zarfında bir beyanname ile Mıntaka Ticaret Müdürlüğüne bildirmeye mecburdurlar. (122)

## Dz. Gd. Okulu Satın alma komisyonu başkanlığından;

1 - Okulumuz ihtiyacı için aşağıda cins ve miktarı yazılı yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - isteklilerin 9 2-942 günü okul binasındaki satın alma komisyonunda hızarlarında gösterilen saatlerde hazır bulunmaları (muvakkat teminat makbuzları ile beraber) ilân olunur.

3 - Şartnameler her gün levazım müdürlüğünde görülebilir.

Oinsi	Kilosu	Muhammen		ilk teminat	Saat
		bedeli	Lira		
Koyun eti	10000	4800	360	10	
Sığır eti	1000	200	15	10	
Süt (inek)	10000	1600	120	11	
	[88]		22-25-28-30		

## İlan Mersin Belediye Riyasetinden :

Belediye bahçesi Şubat 942 tarihinden itibaren bir sene müddetle açık artırma ile kiraya verilecektir.

Muhammen icar bedeli 802 lira 80 kuruş olup muvakkat teminat bunun yüzde onudur.

Kiralamak isteyenlerin 13-2-942 Cuma günü saat 14 te belediye dairesinde toplanacak Encümene müracaat eylemeleri ve icar şartları hakkında belediye mübasebesinden izahat alınabileceği ilân olunur. (118) 30-3-8-13

## İlan Tarsus tapu sicil muhafızlığından ;

Tarsusun Köçükmisire mahallesinde eşhası gâibeden andun didodan metrük ve hazineye müntakil dört tarafı yol ile çevrili ve sıyevm papas perpunun nüfusu isgalinde bulunan binanın senede gayri merbut bulunmasından dolayı senede rapti istenilmiştir.

Mezkûre sureti tasarrufi ve temlik hakkında 10-2-942 günü mahallen keşif ve tahkikat yapılacağından bu bina ile alakalı tasarrufları olanlar varsa müsbet evraklarla birlikte tarsus tapu sicil muhafızlığına ve yevmi muayyende keşif mahallinde hazır bulunmaları ilân olunur. 120

## Merkez Lokantası Açıldı

Dört ay evvel bir kaza neticesi ile yanmış bulunan **Merkez Lokantası** bu defa bütün noksanları ikmal edilerek tekrar açılmıştır.

Lokantanın bütün malzemesi yeniden izhar edilmiş ve Boludan tecrübeli bir Aşçı ustası celp edilmiştir.

LOKANTAMIZ en nefis yağ kullandığı gibi diğer malzemesinde yüksek kaliteden seçerek almakta ve bu suretle hiç bir fedakârlıktan çekinmiyerek Nefis, leziz yemekler yapmaktadır.

Lokantamız sayın müşterilerinden şimdiye kadar gördüğü teveccüh dolayısıyla fiyatlarını da çok mutedil yapmıştır.

Bir defa teşrif ederek yemeklerimizi tecrübe ediniz. (121) 1-5

## İlan Mersin Sulh hukuk mahkemesinden :

Muhtelif tarihlerde Mersin memleket hastahanesinde vefat etmiş olan Ümmügülsüm, Ahmed Özdoğan, Ahmet kızı Tevfika, ismail, bahri, neşet fazlı, parlak bahri, mustafa, mustafa yücel, şaban, hayriye, cemil, hayri uslu, bedriye, memet hüseyin, ahmet, necati şadiye, hatice, cevdet, memet, kadir, dudu, emin, salih, ibrahim, hacı elif, emine, ahmet, süleyman, servet, memet, ahmet, osman, abdullah, durdu, memet, zekiye, fatma, duran, ibrahim, nadire, mustafa, memet, tahir, memet, mustafa, hatice, tahsin, kemal, memet, hüseyin, zeynel, vıjdan penbe, fatma, abdulkadir, sabiha, pakize, emine, ahmet, şerife, ali ümmügülsüm, memet, mustafa, duran, süleyman, ayşe, suna hatice, yusuf, hüseyin, şerif, süleyman, ali hayri, ömer, müzeyyen, teslime, memet, hasan, memet, memet, döndü, hüseyin, memet, memet, ayşe, diyap, hatice, yusuf, hayriye, süleyman, haydar, şebup gülsen, dudu, memet namındaki eşhasın üzerinden çıkarılıp mahkemeye tevdi edilen eski çamaşır ve elbiselerin bilmüzayede satılmış olduğundan bu eşhasın borç ve alacaklı olanların ilân tarihinden itibaren bir ay içinde ve varis olduklarını iddia edenlerinde 3 ay içinde sulh mahkemesine vesikalare birlikte müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. (119)

## İlan Mersin icra memurluğundan :

No.942  
507

AİAOAKLI ; Mersinde emekli öğretmen Mustafa Fehmi Duru

BORÇLU : Mersin Alata köyünden mehmet oğlu arabacı Ahmet Elibol

Tapu kaydı ve tarih ve numarası : Şubat 937 84-50  
Cins dönüm ve zirai ; Bir hektar 3150 metreden ibaret bahçedir.

Mevkii, hududu ve evsafı : Mersin Alata köyünde kara yer mevkiinde evvelce tarla iken halen işbu tarla içinde tahminen elli muz ve ikiyüz elli limonu ve elli turunc ağacı vardır.

Şarkan Ali oğlu Yakup ve hemşiresi tarlası, Garben Şaban iken şimdi şaban vereseşi tarlası, Şimalen Mersin Silifke şosesi, Cenuben su harkı ile çevrilidir.

Yukarıda gösterilen gayri menkul açık artırma ve peşin para ile muhammen kıymeti olan on bin liranın yüzde 75 ini bulduğu surette 16-2-942 Pazartesi günü saat 9 da Mersin icra dairesinde en çok ve en son artırana ihale olunacaktır. Tayin edilen zamanda artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırmanın teahhüdü baki kalmak üzere artırma 15 gün daha temdit edilecek yani 26 2-942 Perşembe saat 9 da en çok artırana ihale olunacaktır. Artırma şartnamesi 2 2-942 tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes taraftan görülebilir.

İpotek sahibi alacaklılar diğer alakadarların gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrak müsbetleriyle 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lâzımdır. Aksi halde hakları Tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir Bankanın teminat mektubunu vereceklerdir. Teklifi vaki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı bulunup ta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almaktan vaz geçmiş ad oluncakdır Kendisine ihale olunan kimse bedel ihaleyi vermezse ihale feshedilecek ve aradaki farklardan ve zararlarından mesul tutulacaktır. alıcıların icraya müracaatları ilân olunur. (123)

## Yeni Mersin

### NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için
	Senelik	Altı aylık	
	1200 kuruş	600 "	2000 kuruş
	300 "	100 "	1000 "
	300 "	100 "	500 "
	100 "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.